主旨：

說明：

一、

二、

三、

國立臺灣師範大學 函（稿）
地 址：106308臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：姜理喨
電 話：02-7749-1256
電子郵件：jiang82923@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：
發文字號： 師大師推 字第 1121010971 號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 112師資生提升英語口說能力活動夏季班海報

 為辦理「師資生提升英語能力口說計畫」(以下簡稱本計

畫)，敬請鼓勵貴系所師資生踴躍報名參加夏季班說明

會，請查照。

本校師資培育學院與進修推廣學院策劃教學及專業領域

英語會話精進課程，針對師資生需求提供專業英語培

訓，讓師資生確切掌握語言運用之核心，同時提升英語

教學能力及自信。

為協助師資生瞭解本計畫內容，擇定 112年 5月 3日
(三)12:30、14:00於校本部文學院大樓正大樓102教室及

112年5月11日(四)10:30、12:30、14:30於公館校區研究大

樓S503教室辦理說明會；報名時間：即日起至5月11日
(四)，報名網址: https://forms.gle/HHYJ6fL3iAFs1891A。

檢附本計畫宣傳海報乙張，敬請貴系所協助公告宣傳並

鼓勵貴系所師資生踴躍報名參加。相關訊息公告於師資

生聯會粉絲專頁，網址:(https://www.facebook.com/photo/?
fbid=897379898255380&set=a.718389872821051&locale=z
h_TW ) 。

裝

訂

線

檔　　號： 0112/4204.04/001
保存年限： 15年

師資培育學院國際師培
推動組

1121010971
第1頁，共2頁

四、有關本計畫相關疑義，請洽詢師資培育學院國際師培推

動組姜先生，聯繫電話 (02)7749-1256 、電子郵件 :
jiang82923@gapps.ntnu.edu.tw。

正本：本校各學術單位

副本：本校師資培育學院國際師培推動組

抄本：

校長 吳正己
會辦單位：

承辦單位

決行

第2頁，共2頁

112/04/18 15:51:57

師資培育學院國
際師培推動組
專任助理姜理喨

112/04/19 09:55:19

師資培育學院國
際師培推動組
行政專員陳宇宬

112/04/19 14:30:36

師資培育學院國
際師培推動組
專任助理姜理喨

112/04/19 16:17:31

師資培育學院國
際師培推動組
輔 導 員陳汝君

112/04/20 07:22:56

師資培育學院國
際師培推動組
組 長陳信亨

112/04/20 09:02:08

師資培育學院

秘 書林敬倫

112/04/20 14:48:37

師資培育學院

副 院 長張文華

發

112/04/21 17:12:41

師資培育學院

院 長
洪儷瑜

代為決行